W przypadkach rozwiązania Porozumienia w sytuacjach opisanych w ust. 1 i 2 lub 

rezygnacji IK z udziału w Zadaniu po podpisaniu Porozumienia, IK zobowiązana jest do 

zwrotu zryczałtowanych kosztów udziału w Zadaniu. Kwota udziału jednej IK w zadaniu 

wynosi maksymalnie: 12 365,91 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt 

pięć 91/100 zł). 

Paragraf 13 Działania podsumowujące szkolenia i doradztwo 

1. Uczestnik szkolenia akceptuje, że udział w anonimowej ankiecie jest integralną częścią 

udziału w szkoleniu i zobowiązuje się do wypełnienia jej po zakończeniu każdego 

szkolenia.